
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 12. 11. 2020 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ a MŠ Záboří 

Věc: Otevření školy 18 11. 2020, organizace výuky 

Vážení rodiče,  

z rozhodnutí vlády České republiky a MŠMT bude od středy 18. 11. 2020 umožněna na ZŠ a MŠ 

Záboří prezenční výuka žákům 1. až 3. ročníku. Přináším Vám zatím základní informace týkající se 

výuky od výše uvedeného data.  

Ve škole se budou vzdělávat žáci 1. až 3. ročníku dle běžného rozvrhu s možnými mírnými 

změnami. Ostatní ročníky pokračují v distanční výuce. Přesné rozvrhy výuky všech tříd včetně 

prezenční a distanční se pokusíme zveřejnit na stránkách školy co nejdříve, vzhledem k složitosti 

nastalé situace to ale bude nejspíše až v pondělí či úterý příštího týdne. V pondělí 16. 11. zůstává 

v platnosti stejný rozvrh distanční výuky jako 9. 11.  

Provoz školní družiny a školní jídelny bude zabezpečen. Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby 

pohybující se ve škole) mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole..  

Kompletní informaci zveřejněnou ministerstvem školství naleznete na následující adrese: 

https://koronavirus.edu.cz/files/informace-k-provozu-skol-a-skolskych-zarizeni-od-18-11-2020.pdf 

Sledujte i nadále stránky školy. O příp. dalších změnách Vás budeme informovat. 

S přáním pevného zdraví a pevných nervů 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz
https://koronavirus.edu.cz/files/informace-k-provozu-skol-a-skolskych-zarizeni-od-18-11-2020.pdf

